

## Til nye borgere i Råsted

Omdrejningspunktet for Råsted er vores forsamlingshus. Huset er 100% privatejet af byens borgere, og er ikke en offentlig institution. Alt der foregår i og omkring huset er baseret på frivilligt arbejde.

Den moderne og godkendte legeplads, der ligger i forbindelse med huset, er også lavet med frivillige kræfter, og lokale fonde.

Indtægtskilderne er udlejning og kontingent samt de arrangementer der bliver afholdt i løbet af året.

Hvis du ønsker at støtte vores fantastiske forsamlingshus, kan det gøre ved at betale årligt kontingent, og deltage i de sociale arrangementer. Kontingentet udgør 300.-kr/årlig, og indbetales på mobilepay til 69307. Kontingentet betales forud og inden 31. januar.

Med et betalt kontingent kan man leje forsamlingshuset til en favorabel pris.

Man kan også vælge at støtte huset med et passivt medlemskab ved at betale 150.-/årligt. Det er en direkte støtte, men der vil ikke være samme fordel ift. leje af huset.

Både passive og aktive medlemmer af forsamlingshuset kan stemme på den årlige generalforsamling.

Kontakt: raastedforsamlingshus@gmail eller tlf. 51 86 37 70

## Råsted nyt



Til opslagstavlen:

Fællesspisning med underholdning lørdag 23. september 2023 kl. 18.00.



## **Fællesspisning med underholdning lørdag 23. september 2023**

Aftenen starter med spisning kl. 18.00. Efter hovedretten vil der være 45 minutters underholdning.

Derefter serveres kaffe og kage, hvorefter der igen vil være 45 minutters underholdning.

Hovedretten leveres af Slawteren i Tørring: 2 slags kød, spændende kartofler og forskellige salater.

Kaffe og kage sørger bestyrelsen for og der sælges lotteri i løbet af aftenen.

Pris pr. person er kr. 225,00.

Tilmelding til Anni på tlf. 51 86 37 70. Betaling til Mobile Pay 69307.

Tilmeldingsfrist 17/9-2023

## **Energirenovering i forsamlingshuset**

Håndværkerne og formand Carsten Bay er godt i gang med fundamentet til luft til vand varmepumpen. Der trækkes rør over loftet. Der går et par måneder mere, og anlægget er oppe at køre.

Et projekt vi glæder os til.

## **Legepladsen ved forsamlingshuset**

Kan vi ikke hjælpe hinanden med at holde den ren? Der ligger mange frivillige kræfter i etableringen og vedligehold af pladsen, og da det er en 100% privat plads – er der kun dig og mig til at holde den. Der kommer ikke andre efter jer og fejer ellers samler skidt op.



## **Råsted Vandværk**

Under årets generalforsamling 2023 blev det endelig besluttet at vi fremover skal blive forsynet med vand fra Asferg Vandværk.

Dette sker fra 1/1 – 2024, men allerede nu er vi godt i gang med forberedelserne.

I uge 33 og frem, vil der blive etableret ny hovedledning fra Asferg til Råsted. Der vil blive gravet/underboret fra Asferg (ved "Jokan") til Råsted (ved forsamlingshuset).

Vi forventer ikke større forstyrrelser i vandforsyningen ved sammenkoblingen.